Entidad
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala
Tlaxcala

Municipio ipo de Regist clo de Recuripo de Recur: scripcion Ra Clave Ramo :ripcion Prog lave Progran ndo Conveni

Gobierno de | Partida genér.
Gobierno de | Partida genér.
Gobierno de | Partida genér.
Gobierno de | Partida genér.
Gobierno de | Partida genér.

2019 FEDERALES (4 Medio Ambie
2019 FEDERALES (4 Medio Ambie
2019 FEDERALES (4 Medio Ambie
2019 FEDERALES (4 Medio Ambie
2019 FEDERALES (4 Medio Ambie

16 Agua Potable, 074
16 Agua Potable, 074
16 Agua Potable, 074
16 Agua Potable, 074
16 Agua Potable, 074

PROGRAMA L COMISION ES
PROGRAMA C COMISION ES
PROGRAMA C COMISION ES
PROGRAMA L COMISION ES
PROGRAMA C COMISION ES

dencia Ejecimiento Finai Reintegro Tipo de Gast:

Partida
1- Gasto corr 299 - Refaccic
1- Gasto corr 569 - Otros ec
1-Gasto corr 211 - Materia
1- Gasto corr 259 - Otros pr
1- Gasto corr 392 - Impuest

Aprobado

320792
2284

Modificado  :audado (Ministr:
108770 1087
712494 712494
320792 320792

2284 2284

Comprometido
108576
703093.98

0

320499.83
2284

Devengado
108576
703093.98

0

320499.83
2284

Ejercido
108576
703093.98

0

320499.83
2284

Contratos

0 Sin Contratos
0 Sin Contratos
0 Sin Contratos
105685.45 Sin Contratos
2284 Sin Contratos

Pagado

Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Pagado SHCP
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pagado EF

ESTATUS

Observaciones (Captura)



